
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86                                                                                                                                                            

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,  

 тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @pochta.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  «01» сентября 2023 г.                                    № 230/1- ОУ 

 

Об утверждении Совета профилактики безнадзорности  

и правонарушений несовершеннолетних 

 

В целях совершенствования профилактической работы с неблагополучными 

семьями, педагогически запущенными детьми, с учащимися, не 

посещающими школу, нарушающими Устав ОУ, во исполнение                                           

Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав школьного Совета профилактики  

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  

на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить План работы Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 2) 

3. Утвердить график проведения заседаний Совета профилактики  

на 2023-2024 учебный год (Приложение 3). 

4. Проводить заседания Совета профилактики не реже 1 раза в четверть  

с приглашением родителей обучающихся (законных представителей). 

5. Классным руководителям предоставлять членам Совета профилактики 

необходимую информацию о приглашённых на Совет профилактики 

учащихся (представление, табель успеваемости, по необходимости – 

характеристику и акт МБУ) за 2 дня до проведения заседания. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора  

по воспитательной работе Костенко М.В. 

Директор МАОУ СОШ № 86                                  И.Н. Кулаковская  

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-01-21T18:16:40+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




